П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования

Новоалександровское Суздальского  района

06  июня  2024 г.                                                                                          №  414

Об утверждении  состава конкурсной

комиссии по отбору инициативных проектов

на территории муниципального образования

Новоалександровское

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Владимирской

области от 9 февраля 2021 года № 12-ОЗ «Об отдельных вопросах в сфере регулирования

отношений по реализации инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой

поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, во Владимирской

области», решения Совета народных депутатов муниципального образования

Новоалександровское Суздальского района от 4 марта 2021 года №10 «Об инициативных

проектах», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоалександровское,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить  состав конкурсной комиссии  по отбору инициативных проектов на

территории муниципального образования Новоалександровское  согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского

района.

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без приложения,

с приложением разместить на официальном сайте муниципального образования

Новоалександровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

               4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  подписания.

Глава  администрации                                                                                           Е.Е.Кашина

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новоалександровское Суздальского района

06 июня 2024 г. №  414

Состав

конкурсной комиссии по отбору  инициативных проектов на территории

муниципального образования Новоалександровское

Кашина Елена Евгеньевна                     глава администрации

                                                                 (председатель конкурсной комиссии)

Оханова Светлана Алексеевна             заместитель главы администрации

                                                                 (заместитель председателя конкурсной комиссии)

Тимина Светлана Вячеславовна            начальник юридического отдела

                                                                  МКУ «Новоалександровское»

                                                                  (секретарь конкурсной комиссии)

Члены конкурсной комиссии:

                Широкова Ирина Вадимиовна              начальник финансового отдела

                                                                                 МКУ  «Новоалександровское»

                Савина Светлана Вячеславовна           директор МКУК «Новоалександровский КДЦ»,

                                                                                 депутат  избирательного округа № 1

                Кучерова Анастасия Алексеевна          ведущий  юристконсульт АО «ОРЭС-

                                                                                  Владимирская область», депутат

                                                                                  избирательного округа № 7

               Святов Андрей Евгеньевич                    ГБУЗ ВО «Станция скорой медицинской

                                                                                  помощи г.Владимир» водитель, депутат

                                                                                  избирательного  округа № 2

               Рябова Марина Александровна              МБУДО  ДШИ с.Новоалександрово,

                                                                                  преподаватель, депутат  избирательного

                                                                                  округа № 4